

اطلاعیه معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه کاشان

در خصوص لزوم تداوم آموزش غیر حضوری و ارزیابی مستمر تا پایان نیمسال جاری

اساتید ممتزم و دانشجویان گرامی دانشگاه کاشان

با آرزوی قبولی ستایش‌ها و نیایش‌ها و سلامتی برای شما و خانواده محترم، پیرو اطلاعیه مورخ ۱۳۹۹/۱/۱۱ این معاونت، با رصد فعالیت‌های آموزشی صورت گرفته به شیوه غیرحضوری و در چارچوب بخش‌نامه‌های صادره از سوی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، مصوبات شورای آموزشی مورخ ۱۳۹۹/۲/۱۳ به شرح زیر به استحضار می‌رسد:

۱- بنا به اعلام ستاد ملی مبارزه با کرونا و همچنین مصوبه کمیته هماهنگی مدیریت ستاد بحران دانشگاه مبنی بر عدم امکان بازگشایی دانشگاه و در راستای حفظ سلامتی اساتید محترم، کارکنان گرامی و دانشجویان عزیز، برنامه‌های آموزشی دانشگاه همچون پیش به صورت غیرحضوری ادامه خواهد یافت. ضمن تشکر صمیمانه از همه اساتید محترم (اعم از اعضای هیأت علمی و مدعوین) و دانشجویان عزیز که با صبوری و مشارکت فعال خود، زمینه استمرار و ارتقای تدریجی این نوع آموزش را در دانشگاه فراهم نمودند، تاکید می‌شود اساتید محترم همچنان به صورت جدی به آموزش غیرحضوری خود ادامه دهند و دانشجویان گرامی نیز فعالانه در کلاسها شرکت نموده و مباحث ارائه شده را پیگیری و مطالعه نمایند.

۲- ضمن ابراز خرسندی از دستاورد دانشگاه در آموزش غیرحضوری و بهبود تدریجی آن، برای جبران وقفه‌های احتمالی، پایان کلاس‌ها در نیمسال جاری با تمدید یک هفته نسبت به تقویم آموزشی قبلی، به تاریخ ۱۳۹۹/۳/۲۱ تغییر و بازه جدید امتحانات نیز با افزایش دو هفته‌ای از تاریخ ۱۳۹۹/۳/۲۴ تا ۱۳۹۹/۴/۱۹ تعیین می‌شود. زمان دقیق امتحان هر درس در بازه تعیین شده، از طریق گروه‌های آموزشی و دانشکده‌ها/پژوهشکده‌های مربوط متعاقباً اطلاع‌رسانی خواهد شد.

۳- بر اساس بخشنامه مورخ ۱۳۹۹/۱/۳۱ معاون آموزشی وزارت عتف، به صلاح دید استاد مربوط، ارزیابی دروس در نیمسال جاری به شیوه غیرحضوری و با بهره‌گیری از روش‌های ترکیبی، ارزیابی شفاهی، آزمون‌های مستمر و مجازی و ... صورت خواهد گرفت.

۴- دروس عملی، آزمایشگاهی، کارورزی و کارآموزی با اولویت ارائه برای دانشجویان در شرف فراغت از تحصیل، بسته به شرایط بازگشایی و اعلام زمان حضور دانشجویان، به صورت فشرده در تابستان و بعد از امتحانات پایان نیمسال برگزار خواهد شد. زمان دقیق و نحوه انجام آن متعاقباً از طریق گروه‌های آموزشی و دانشکده‌ها/پژوهشکده‌ها اطلاع‌رسانی خواهد شد.

۵- چنانچه با اعلام مراجع ذیصلاح امکان حضور دانشجویان در دانشگاه فراهم شود، ادامه فعالیت‌های آموزشی (اعم از تشکیل کلاس و برگزاری امتحانات با اعلام قبلی) به شیوه حضوری خواهد بود.

۶- گروه‌های آموزشی می‌توانند آزمون جامع مقطع دکتری را علاوه بر اردیبهشت‌ماه و تیرماه، در شهریورماه نیز برگزار نمایند. کیفیت و زمان برگزاری آزمون یادشده توسط گروه‌های آموزشی به اطلاع دانشجویان خواهد رسید.

۷- پیگیری مجددانه فعالیت‌های پژوهشی در مقاطع تحصیلات تکمیلی (شامل تصویب پیشنهادها، پیشبرد امور پایان‌نامه، نگارش و ارسال مقالات علمی و دفاع از پایان‌نامه‌ها) از سوی اعضای محترم هیأت عملی و دانشجویان مقاطع یادشده مورد انتظار است. برگزاری جلسه دفاعیه دانشجویان تحصیلات تکمیلی به صورت حضوری، نیمه حضوری و یا کاملاً الکترونیکی با توافق و هماهنگی دانشکده‌ها/پژوهشکده‌ها با مدیریت تحصیلات تکمیلی و رعایت ضوابط امکان‌پذیر خواهد بود. با این حال چنانچه به‌خاطر شرایط خاص جاری، وقفه‌ای خارج از اختیار و اراده دانشجو در دفاع از پایان‌نامه یا رساله دانشجوی تحصیلات تکمیلی به‌وجود آید، تاخیر ناشی از وقفه با تایید دانشکده مشمول جریمه نخواهد شد.

۸- نیمسال تابستانی همچون سالهای گذشته به شیوه الکترونیکی، در بازه ۱۳۹۹/۴/۲۸ الی ۱۳۹۹/۶/۶ برگزار خواهد شد.

امیدواریم با توکل بر خداوند و انجام وظیفه در این شرایط خاص، و با همکاری و همدلی تمامی شهروندان، هرچه سریعتر و به خوبی از این وضعیت عبور نماییم و با حضور در دانشگاه، به تداوم فعالیتها در کنار هم پردازیم.